

Ref: ITL/SE/2024-25/33

Date: September 08, 2025

To,

The Manager, Corporate Relation Department **Bombay Stock Exchange Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400001.

Scrip Code: 532326 Symbol: INTENTECH;

The Manager Listing Department **National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, 5th Floor; Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for Notice of the 35th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 30, 2025

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of newspaper publications in the Newspapers of

- 1. Financial Express (all editions): English Language National Daily; and
- 2. Andhra Prabha (Hyderabad edition) on September 07, 2025: regional language where the Registered Office of the company is situated.

The same has also been made available on the Company's website https://in10stech.com/
Kindly take the same on record.

Thanking you,

Thanking you, Yours Faithfully, For **Intense Technologies Limited**



Pratyusha Podugu

Company Secretary and Compliance Officer



Intense Technologies Limited

Unit # 01, The Headquarters, 10th floor, Wing B, Orbit by Auro Realty, Knowledge City, Raidurg, Hyderabad-500019, India
T:+91 40 45474621 F:+91 40 27819040

E: info@in10stech.com CIN - L30007TG1990PLC011510

Our Global Offices : Dubai | Florida | London

SURANA TELECOM AND POWER LIMITED

(CIN: L23209TG1989PLC010336) Regd. Off: Plot no.214, 215/A, Phase-II, IDA, Cherlapally, Hyderabad-051 Tel: 040-27845119, 27841198, Website: www.suranatele.com

Information regarding 36th Annual General Meeting

to be held through Video Conference/Other Audio-Visual Means NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 12:30 PM through Video Conference ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, and various subsequent Circulars latest being No. 09/2023 dated September 25, 2023, Circular No.09/2024 Dated September 19,2024 Extension for holding AGM through VC and Master Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03,2024 Issued by SEBI, along with other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI to transact the business as set out in the Notice convening the 36th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of 36th AGM and Annual Report for the FY 2024-25 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of 36th AGM and Annual report for the FY 2024-25 will also be made available on the company's website www.suranatele.com and on the website of stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Company's Registrar & Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Ltd at www.kfintech.com.

Shareholders who are holding shares in Physical form and have not registered their email addresses with the Company are requested to send an email to Company's email id: cs@surana.com/ investorservices_stl@surana.com or to the Company's RTA email id: einward.ris@ kfintech.com. E-mail communication should contain all demographic details of the shareholder viz., Name, Postal Address, email-id, Mobile number in addition to Folio no., Share Certificate number and Distinctive numbers. Scanned copy of PAN and Aadhaar Card must be attached to the e-mail being sent as above.

Shareholders holding shares in dematerialised form and who have not registered their email addresses are requested to register/update their email address with their Depository Participant(s).

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 36th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through electronic means during the AGM ('e-voting'). The manner of 'remote e-voting'/'e-voting' during the AGM, for the shareholders holding share in physical form, dematerialized form and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of 36th AGM.

> By Order of the Board For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED

Date: 06.09.2025 Place: Hyderabad

MANGILAL NARENDER SURANA MANAGING DIRECTOR

SURANA SOLAR LIMITED

(CIN: L45200TG2006PLC051566) Regd Office: Plot No. 212/3 & 4, Phase II, IDA, Cherlapally, Hyderabad-500 051, SURANA GROUP Ph: 040 27845119, 27841198 e-mail: surana@surana.com, Website: www.suranasolar.com

Information regarding 19th Annual General Meeting to be held through Video Conference/Other Audio-Visual Means The 19th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company will be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 02:30 P.M. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the

members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, and various subsequent Circulars latest being No. 09/2023 dated September 25, 2023, Circular No.09/2024 Dated September 19,2024 Extension for holding AGM through VC and Master Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03,2024 Issued by SEBI, along with other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, to transact the business as set out in the Notice convening the 19th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of 19th AGM and Annual Report for the FY 2024-25 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of 19th AGM and Annual report for the FY 2024-25 will also be made available on the company's website www.suranasolar.com and on the website of stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com and on the website of Company's Registrar & Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Ltd at www.kfintech.com.

Shareholders who are holding shares in Physical form and have not registered their email addresses with the Company are requested to send an email to Company's email id: cs@surana.com/ investorservices_svl@surana.com or to the Company's RTA email id: einward.ris@kfintech.com. E-mail communication should contain all demographic details of the shareholder viz., Name, Postal Address, email-id Mobile number in addition to Folio no., Share Certificate number and Distinctive numbers. Scanned copy of PAN and ADHAAR Card must be attached to the e-mail

Shareholders holding shares in dematerialised form and who have not registered their email addresses are requested to register/update their email address with their Depository Participant(s).

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 19th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through electronic means during the AGM ('e-voting'). The manner of 'remote e-voting'/'e-voting' during the AGM, for the shareholders holding share in physical form, dematerialised form and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of 19th AGM.

> By Order of the Board For SURANA SOLAR LIMITED MANGILAL NARENDER SURANA

Date: 06.09.2025

Place: Hyderabad DIRECTOR **BHAGYANAGAR INDIA LIMITED**

STATE BANK OF INDIA STRESSED ASSETS RECOVERY BRANCH- II (20945) H.No. 1-8-563/1, First Floor, Opp: Sandhya Theatre, RTC 'X' Roads, Chikkadpally, Hyderabad - 500 020, Email: sbi.20945@sbi.co.in POSSESSION NOTICE (Symbolic)

Under Rule 8(1) and (2) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

(for immovable property) WHEREAS the undersigned, being the Authorized Officer of the State Bank of India under

the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 and in exercise of the powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 07-05-2025 calling upon the Borrower(s): M/s. Sri Venkateswara Traders, Manufaturing of Fly Ash Bricks, Sy. No.: 10/1, Alibad Village, Nehru Outer Ring Road, Shamirper Mandal, Hyderabad, Medchal-Malkaigiri, Telangana-500078. Also At: 1-14-49, Lothukunta Alwal, Tirumalagiri, Hyderabad - 500 015, Telangana. Partner-1: Smt. Sreeja Koduri, W/o K.Sampath Kumar, O-Block, Flat No.: 103, Hivison Residency, Opp. Siddh Convention, Kompally, Hyderabad, Medchal-Malkajgiri, Telangana -500 014. Also at: Flat No.301, Gavathri VR Residency, Saraswathi Nagar, Near Narthaki Movie Max Lothukunta, Alwal, Secunderabad - 500 015, Telangana. Partner-2: Sri Kandikanti Sree Harsh, S/o K.Raju Kumar, 1-14-49, Lothukunta, Alwal, Tiurmalagiri, Hyderabad -500 015, Telangana. A/c. No.'s: 41910388913 (TL-Loan) & 42997090533-CC to repay the amount mentioned in the Notice being Rs.1,84,20,654/- (One Crore Eighty Four Lakhs Twenty Thousand Six Hundred Fifty Four Rupees Only) as on 07-05-2025, plus further interest at contractual rate from 08-05-2025 and expenses thereon, within 60days from the date of receipt of the said notice. As the notice envelops were returned unacknowledged/undelivered, the contents of the same were published in two news papers viz., "Mana Telangana" Telugu daily and "Business Standard" English Daily on 10-06-2025. The Accounts have been transferred from SME RP ROAD branch to the Stressed Asset Recovery Branch, Chikkadapally, Hyderabad for administrative reasons and hence

the undersigned is authorized and competent to issue this notice. The Borrowers having failed to repay the amount demanded in the notice, notice is hereby given to the borrowers/guarantors and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 2nd day of September, 2025.

The borrower(s)/guarantor(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India, Stressed Assets Recovery Branch-2, Chikkadapally, Hyderabad, for an amount of Rs.1,84,20,654/- (One Crore Eighty Four Lakhs Twenty Thousand Six Hundred Fifty Four Rupees Only) as on 07-05-2025, and further interest at contractual rate from **08-05-2025** + costs etc., thereon.

The borrowers/quarantors attention is invited to provisions of Sub section (8) of section 13

of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES MORTGAGED

Property Owned by Sri Kandikanti Sree Harsh, S/o Raj Kumar. All that part of Land admeasuring, an extent of 300 Sq.Yds., or 250.8 Sq.Mts. (dimensions- 45'x60') in R.S. No.149, Situated at Saraswathi Nagar Colony, Lothakunta Village, Secunderabad, belonging to Sri Kandikanti Sree Harsh S/o Raj Kumar, Vide Registered Settlement Deed Bearing Doc. No: 868/2018, Dt. 25-09-2018, SRO, Bowenpally, Hyderabad. Bounded by: EAST: Plot No.'s 5&6, SOUTH: Neighbours

Land, WEST: Neighbours Land, NORTH: 40'-0" Wide Road. Place: Hyderabad, Date: 02-09-2025 Sd/- Authorised Officer, State Bank of India, SARB-2.

Loan Account No. / Names Of Borrower(s) / 0/S. Dues to be recovered

INSPECTION DATE & TIME: 24.09.2025 BETWEEN 11.00 a.m. to 4.00 p.m.

Mandal

INSPECTION DATE & TIME: 23.09.2025 BETWEEN 11.00 a.m. to 4.00 p.m.

Mortgager(s) / Gaurantor(s)

Mr./Mrs. Venkata Satya Ramana

Add For Sr. No. 1 & 2 : H. No. 6-72/140, Str No.

3m Sainilayam Shashank Enclave, Sukanaya

For Sr. No. 1 & 2: Flat No.22, Ground Floor,

House No. 13-134/5/22, Plot No. 42& 43,

Bhagyanagar Colony, Farooqnagar, Shadnagar

Village, Shivar Farooqnagar Mandal, Ranga

Add For Sr. No. 1 & 2 : H. No. 4-30/5

Telangana, Hanuman Temple, Patancheru,

Telangana - 502307. Add For Sr. No. 1 & 2:

Survye No - 39 /A7 / Plot No - 5/A, H.no - 4-

30/5, Pashammaliaram Na Pashammalirama

Village Patancheru Mandal Sanga Reddy

Near Hanuman Temple Patancheru 502307

Tutuionsm Hyderabad, Telangana-500083. Add

Loan A/c. No(s).: HL23HBD000090774

. Mr/Mrs. Tammana Arathi,

Reddy District, Telangana-509 216.

Loan A/c. No(s).: HL09SDD000057965

1. Mr/Mrs. Sunitha Lachagoni

2. Mr/Mrs. Sridhar Goundla

Pashamylaram, Patancheru

Place: Ranga Reddy, Sangareddy, Telangana

Date : 06.09.2025

Murthy Tammana,

Chola

(CIN: L27201TG1985PLC012449)

Regd Office: Plot No.P-9/13(1) & P-9/14, IDA, Nacharam, Hyderabad – 500076 Tel: 040-27152861, Email Id: cs@surana.com; website: www.bhagyanagarindia.com

Information regarding 40th Annual General Meeting to be held through Video Conference/Other Audio-Visual Means

The 40th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company will be held on Tuesday, 30th September, 2025 at 10:30 A.M. through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020, April 13, 2020, and various subsequent Circulars latest being No. 09/2023 dated September 25, 2023, Circular No.09/2024 Dated September 19,2024 Extension for holding AGM through VC and Master Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03,2024 Issued by SEBI, along with other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of 40th AGM and Annual Report for the FY 2024-25 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of 40th AGM and Annual report for the FY 2024-25 will also be made available on the company's website www.bhagyanagarindia.com and on the website of stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Company's Registrar & Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Ltd at www.kfintech.com.

Shareholders who are holding shares in Physical form and have not registered their email addresses with the Company are requested to send an email to Company's email id:cs@surana.com/ investorservices_bil@surana.com or to the Company's RTA email id:einward.ris@kfintech.com. E-mail communication should contain all demographic details of the shareholder viz., Name, Postal Address, email-id, Mobile number in addition to Folio no., Share Certificate number and Distinctive numbers. Scanned copy of PAN and Aadhaar Card must be attached to the e-mail being sent as above.

Shareholders holding shares in dematerialised form and who have not registered their email addresses are requested to register/update their email address with their Depository Participant(s).

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the 40th AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through electronic means during the AGM ('e-voting'). The manner of 'remote e-voting' /'e-voting' during the AGM, for the shareholders holding share in physical form, dematerialised form and for shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in detail in the Notice of 40th AGM.

> By Order of the Board For BHAGYANAGAR INDIA LIMITED Sd/-

> > [E & F]

Reserve Price (In Rs.)

Earnest Money Deposit (In Rs.

Rs. 20.81.340/-

Rupees Twenty Lakhs

Eighty-One Thousand

Three Hundred and

Forty Only)

Rs. 2,08,134/-

(Rupees Two Lakhs

Eight Thousand One

Hundred and Thirty-

Four Only)

Rs. 57,61,206/-

(Rupees Fifty Seven

Lakhs Sixty One

Thousand Two

Hundred Six Only)

Rs. 5,76,120/-

(Rupees Five Lakhs

Seventy Six Thousand

One Hundred Twenty

Only)

For Cholamandalam investment and finance company limited

MINIMUM BID INCREMENT AMOUNT: Rs. 10,000/-

MINIMUM BID INCREMENT AMOUNT: Rs. 10,000/-

[G]

Date of Auction

& Time

26-09-2025

from 02.00 P.M.

to 04.00 P.M.

ith automated

extensions

of 5 minutes

each in terms

of the Tender

25-09-2025

from 02.00 P.M.

to 04.00 P.M.

with automated

extensions

of 5 minutes

each in terms

of the Tender

Document),

AUTHORIZED OFFICER,

Document).

Date: 06.09.2025 Place: Hyderabad

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED Corporate Office: Chola Crest, C54 & 55, Super B-4, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai- 600 032, T. N.

Charged to the secured creditor the CONSTRUCTIVE POSSESSION of which has been taken as described in COLUMN (D) by the Authorized Officer of Housing CHOLAMANDALAM

Description of the Immovable Property / Secured Asset

I that the undivided share RCC house building No. 13-

34/5-22, on plot bearing no. 42 and 43, on flat no. 22 an

Keerthi Apartment Bhagyanagar Colony, Farooqnagai

(Shadnagar) Village Shivar, Shadnagar Municipality

aroognagar Mandal, Ranga Reddy Disrict under jurusdiction

of Sub-Registrar Froognagar and District Registrar

Ranga Rerddy and bounded as follows (Assessement

Open place, **West-**7'0 corridor, lift & staircase, open area.

All that the piece and parcel of open flot bearing no.5/A,ir

survey no. 39 A 7, total admeasuring 133 square vards

which is equivalent to 111.2 square meters, situated at

PASHAMMAILARAM VILLAGE, patancheru Mandal, under

the grampanchayath of Pashammailaram, Sangareddy

District,Telangana State, MP, Patancheru, Z.P.Medak

Registration District Medak at Sangareddy and Bounded by

North-20'wide road, South-Plot No.11, East-Plot no.5/B

No.1187014065). North-Parking. South-Open Place. East-

admeasuring 24,4 sq.yards, with RCC construction plinth

E-AUCTION SALE NOTICE (Sale Through e-bidding Only)

INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is what is" and "Whatever there is" as per details mentioned below :-

link provided in CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED secured Creditior's website i.e. https://www.cholamandalam.com & www.auctionfocus.in

(Secured Debts)

Rs. 21,77,829/-

(Rupees

Seventy-Seven

Thousand Eight

Hundred and

due as on

04-09-2025

Rs. 22,52,876/-

(Rupees Twenty-

Two Lakhs Fifty-

Two Thousand

Eight Hundred

Only) due as on

11-07-2025

[wenty-Nine Only

SALE NOTICE OF IMMOVABLE SECURED ASSETS ISSUED UNDER RULE 8(6) AND 9(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002.

Notice is hereby given to Borrower / Mortgagor(s) / legal heir, legal representatives (Whether Known or unknown), executor(s), administrator(s), successor(s) & assign(s) of the respective Borrower(s)

/ Mortgagor(s) (Since deceased) as the case may be indicated in COLUMN (A) U/s. 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. For detailed terms & conditions of the sale, please refer to the

Twenty-One Lakhs in sy.no. 180/A (Assessement No. 1187014065), situated

LAST DT. OF SUBMISSION OF BID / EMD / REQUEST LETTER FOR PARTICIPATION: 25.09.2025 before 05.00 p. m.

and Seventy-Six at Sangareddy, Registration sub District Sangareddy

LAST DT. OF SUBMISSION OF BID / EMD / REQUEST LETTER FOR PARTICIPATION : 24.09.2025 before 05.00 p. m.

Together with further interest as applicable in terms of loan agreement with, incidental expenses, costs, charges etc. Incurred up to the date of payment and / or realisation thereof.

For any assistance related to inspection of the property, or for obtaining the Bid document and for any other queries, please get in touch with Mr.Vikram Reddy Erupaka on his Mobile

No.9291506151, E-mail ID: vikramre@chola.murugappa.com/ Mr. Mohammed Imran, Email Id: mohammedimrana@chola.murugappa.com, on Phone No.9640992929/ Mrs.

Komal Sharma on 8870464652. official of CHOLAMANDALAM INVESTMENT & FINANCE COMPANY LIMITED to the best of Knowledge and information of the Authorized Officer of

West- Plot No. 6.

CHOLAMANDALAM INVESTMENT & FINANCE COMPANY LIMITED there are no encumbrances in respect of the above immovable properties / secured Assets.

Devendra Surana Managing Director DIN-00077296

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED & Chola

lotice is hereby given to Borrower / Mortgagor(s) / legal heir, legal representatives (Whether Known or unknown), executor(s), administrator(s), successor(s) & assign(s) of the respective Borrower(s)

Mortgagor(s) (Since deceased) as the case may be indicated in COLUMN (A) U/s. 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002. For detailed terms & conditions of the sale, please refer to the

Corporate Office: Chola Crest, C54 & 55, Super B-4, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai- 600 032, T. N.

E-AUCTION SALE NOTICE (Sale Through e-bidding Only) SALE NOTICE OF IMMOVABLE SECURED ASSETS ISSUED UNDER RULE 8(6) AND 9(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002. otice is hereby given to the PUBLIC IN GENERAL and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) indicated in COLUMN (A) that the below described immovable property(ies) described in COLUMN (C) Mortgaged / Charged to the secured creditor the CONSTRUCTIVE POSSESSION of which has been taken as described in COLUMN (D) by the Authorized Officer of Housing CHOLAMANDALAM NVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is what is" and "Whatever there is" as per details mentioned below :-

9	[A]	[B]	[C]	[D]	[E & F]	[G]	
Sr.		O/S. Dues to be recovered		Type of	Reserve Price (In Rs.)	Date of Auction	
No.	Mortgager(s) / Gaurantor(s)	(Secured Debts)	Description of the Immovable Property / Secured Asset	Possession	Earnest Money Deposit (In Rs.)	& Time	
	2. Mr/Mrs. Murari Sheety Rajani, Add For Sr. No. 1 & 2 : H. No. 10-5- 391/A, Thukaram Gate, Secunderabad, Near Indira Gandhi Statue Hyderabad, Telangana. 500017. Add For Sr. No. 1 & Eighty-Five Only State State State Cepthi Happy Homes Malkajgiri Medchal Hyderabad, Telangana. 500047	Rs. 31,18,185/- (Rupees Thirty-One Lakhs		POSSESSION	Rs. 45,32,500/- (Rupees Forty-Five Lakhs Thirty-Two Thousand Five Hundred Only)	P.M. to 04.00 P.M. (with	
		Permises No. 18-24 And 18-25, On Plot No. 114&115, In Sy No. 860, 861,862, 863 Situated At Gopal Nagar Malkajgiri With In The Limits Of Muncipality Of Medchal Malkajgiri Hyderabad Telengana As Bounded By . Flat Boundaries : East : Open To Sky West : Corridor,Staircase, Lift North : Open To Sky South : Flat No. 01 Land Boundaries : East : Sri Sai Depthi Inclave Plot No 116 West : 30 Feet Wide Road South : Flat No 111 & 113	CONSTRUCTIVE POSSESSION	Rs. 4,53,250/- (Rupees Four Lakhs Fifty-Three Thousand two Fifty Only)	automated extensions of 5 minutes each in terms of the Tender Document)		
	Loan A/c. No(s).: HL10NIR000053451 1. Mr/Mrs. Anwar Ahmed Khan 2. Mr/Mrs. Shama Naaz Add For Sr. No. 1 & 2: H.No.6-161, Towers Colony, Padmavathi Nagar, Khanapur, Near Majid Adilabad, Telengana 504203. Add For	(Rupees Fifty-One Lakhs Sixty-Eight	All that the open plot Nos 12 &13 lies in survey no 114/B Admeasuring 40.00 sq yds or 33.44 sq mts situatued at khanapur town, dst Nirmal As Bounded by. East : 20 feet Road, West : House of akula veeranna House No.5-16, North : Plot No. 11, South : plot No. 14 SCHEDULE-II [Description of the Secured Asset]		Rs. 79,85,000/- (Rupees Seventy-Nine Lakhs Eighty-Five Thousand Only)	10-10-2025 from 02.00 P.M. to 04.00 P.M. (with automated	
	r. No. 1 & 2: Survey N o 114/A, Plot No. Hundred And Sixt 0,11,12,13, Shop No. 5-16/10, 5-16/11, Three Only) due a on 04-09-2025 on 04-09-2025 on 04-09-2025 or 04-09-2025	All that the open plot Nos 10 & 11 lies in survey no 114/B Admeasuring 40.00 sq yds or 33.44 sq mts situatued at khanapur town,dst Nirmal As Bounded by. East : 20 feet Road, West : House of akula veeranna House No.5-16, North : plot no 09, South : Plot No. 12		Rs. 7,98,500/- (Rupees Seven Lakhs Ninety- Eight Thousand Five Hundred Only)	extensions of 5 minutes each in terms of the Tender Document)		
	Loan A/c. No(s).: HL24JAG000116615 1. Mr/Mrs. Dundi Dhanraj 2. Mr/Mrs. Dundi Divya Add For Sr. No. 1 & 2: Hno 1-14/7/10 Village Mupkalmandl Mupkal, Bypass Road, Nizamabad, Telangana - 503218.	Milit Hilbusallu	All that the House N.o 1-14/7/10, (part) in sy no. 34&35, measuring RCC Ground floor pinth area 600sft, admeasuring 133 sqyds, situated at mupakal village and mandal Nizamabad under the judisdiction of sub-district Armoor district Nizamabad	SSESSION	Rs. 31,83,000/- (Rupees Thirty-One Lakhs Eighty-Three Thousand Only)	10-10-2025 from 02.00 P.M. to 04.0 P.M. (with automated	
	Add For Sr. No. 1 & 2: H.no1-14/7/10, Plot No. 17 Part, Sy.no. 34 And 45, Mupkal Village And Mandal, Nizamabad District, Mupkal Village, Mupkal Mandal, Nizamabad District, Telangana, 503218	Seven Hundred and Seven Only) due as on 04-09- 2025	bounded by: EAST: 24 feet road, WEST: PLOT NO 14 (part), NORTH: PLOT NO 17 (part), SOUTH: PLOT NO 18 (part)		Rs. 3,18,300/- (Rupees Three Lakhs Eighteen Thousand Three Hundred Only)	extensions of 5 minutes each in terms of the Tender Document)	
	INSPECTION DATE & TIME : 08.10.2025 E						
		LAST DT. OF SUBMISSION OF BID / EMD / REQUEST LETTER FOR PARTICIPATION : 09.10.2025 before 05.00 p. m.					
4	Loan A/c. No(s).: LAP1M00000096134 1. Mr/Mrs. Md Parvez Baig 2. Mr/Mrs. Mohd Hasain Baig 3. Mr/Mrs. Parveen BEGUM Add For Sr. No. 1, 2 & 3 : H No.6-3-37/K/A/3, Hanumanpura Nagar, Mahabubnagar, Near By Temple, Mahabubnagar, Telangana-509001 Add For Sr. No. 1, 2 & 3: H No.6-3-37/K/A/3, Hanumanpura Nagar, Mahabubnagar, Plot No.23, Near By Temple, Mahabubnagar,	Lakhs Eight Hundred and Ninety-Four Only) due as on 04-09-2025	Part of open plot no.23 admeasuring 100 Sq.yds., out of Sy.No. 676, situated at Bandameedipally Village & Gram Panchayat, H/o. Mahabubnagar, Sivar Mandal & District, Mahbubnagar and bounded by: East: Remaining Part of Plot, West: 15'0" Road, North: Plot No.17, South: 20'0" Road.	CONSTRUCTIVE POSSESSION	Rs. 36,19,800/- (Rupees Thirty-Six Lakhs Nineteen Thousand Eight Hundred Only) Rs. 3,61,980/- (Rupees Three Lakhs Sixty- One Thousand Nine Hundred and Eighty Only)	15-10-2025 from 02.00 P.M. to 04.00 P.M. (with automated extensions of 5 minutes each in term of the Tende Document)	
_	Telangana-509001.						
3	INSPECTION DATE & TIME: 13.10.2025 BETWEEN 11.00 a.m. to 4.00 p.m. MINIMUM BID INCREMENT AMOUNT: Rs. 10,000/- LAST DT. OF SUBMISSION OF BID / EMD / REQUEST LETTER FOR PARTICIPATION: 14.10.2025 before 05.00 p.m.						
	1 AST 111 HF	PURIMIPZION OF RE	D/FIVID/REQUEST FELLER FUR PARTICIPATION: 14 10 2025	HEINTE HS	IIII II III		

Together with further interest as applicable in terms of loan agreement with, incidental expenses, costs, charges etc. Incurred up to the date of payment and / or realisation thereof. or any assistance related to inspection of the property, or for obtaining the Bid document and for any other queries, please get in touch with Mr.ALTAF, Contact Number : 9966867687 and Email: maramsrinivas@chola.murugappa.com/ Mrs. Komal Sharma on 8870464652./ Mr. Maram Srinivas, Contact Number: 9618237560 and Email maramsrinivas@chola.murugappa.com/ Mr. Vikram Reddy Erupaka on his Mobile No.9291506151, E-mail ID: vikramre@chola.murugappa.com/ Mrs. Komal Sharma on 3870464652. official of CHOLAMANDALAM INVESTMENT & FINANCE COMPANY LIMITED to the best of Knowledge and information of the Authorized Officer of CHOLAMANDALAM INVESTMENT & FINANCE COMPANY LIMITED there are no encumbrances in respect of the above immovable properties / secured Assets.

Date : 06.09.2025

Place: Medchal Malkajgiri, Nirmal, Nizamabad, Mahbubnagar, Telangana

AUTHORIZED OFFICER, For **Cholamandalam investment and finance company limited**

Intense Technologies Limited (CIN: L30007TG1990PLC011510)

NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

Regd. Office: Unit #01, The Headquarters, 10th Floor, Wing B, Orbit by Auro Realty, Knowledge City, Raidurg, Ranga Reddy, Hyderabad- 500 019, Telangana, India. Tel No: 040 45474621. E-mail: info@in10stech.com, Website: www.in10stech.com

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Intense Technologies Limited (the "Company") will be held on Tuesday, 30th day of September, 2025 at 12.00 PM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Mean ('OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM which is being Circulated for convening the AGM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, read together with Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, circulars No. 19/2021 dated December 08, 2021 and Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 and Circular No. 10/22 dated December 22, 2022,09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167dated October 07, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "the Circulars"), companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of shareholders at a common venue. Accordingly, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the 35th AGM ("the

n accordance with the aforesaid Circulars, the notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2024-25 is sent on 06th September 2025 through electronic mode to all the shareholders who have registered their email addresses with the company/depository participants. Accordingly, shareholders who have not yet registered or updated their email addresses are requested to register their email address on info@in10stech.com or with their depository participant or send their consent along with their folio no./DP id -client id and valid email address for registration. Shareholders may note that the notice of the 35th AGM along with the Annual Report for financial year 2024-25 will also be made available on the company's website, i.e. <u>www.in10stech.com</u> and on the website of stock exchanges i.e. <u>www.bseindia.com</u> and www.nseindia.com respectively as well as on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. www.evoting.nsdl.com

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date Tuesday, September 23, 2025, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice through the electronic voting system of NSDL ("remote e-voting"). The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid- up capital of the Company. Members participating through the VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

E-VOTING: n compliance wit h the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before as well as during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL), Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 for facilitating voting through electronic means, as the authorised agency. The Company has appointed Mr. Puttaparthi Jagannatham, Corporate Advocate, and Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinise the electronic voting and evoting during the AGM in a fair and transparent manner and the result of voting will be declared within Two (2) working days from the conclusion of the Meeting and the same, along with the consolidated Scrutiniser's Report, will be placed on the website of the Company: <u>www.in10stech.com</u> and on the website of NSDL at: www.evoting.nsdl.com. The result will simultaneously be communicated to the stock exchanges, where the shares of the company are listed. The detailed instructions for remote e-Voting are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI

a) The remote e-Voting facility shall commence on Friday, September 26, 2025 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Monday, September 29, 2025 at 5.00 p.m. (IST).) Those members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolution(s) through remote e-voting and are otherwise

not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. c) A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date i.e. Tuesday, September 23, 2025 only shall be

entitled to avail the facility of remote e-Voting / e-voting at the AGM. d) The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again in the AGM.

e) The business as set forth in the Notice may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM.

) Any person holding shares in physical form and non-individual members, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-off Date, may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request at evoting@nsdl.co.ir or may contact on toll free number 1800 1020 990/1800 224 430, as provided by NSDL. However, if it is already registered with NSDL for remote e-voting, then they car use their existing User ID and password for casting the vote. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat the Notice of the AGM for information

1) Once the vote on resolution is cast by the member(s), the same shall not be allowed to change it subsequently.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made there under, as amended from time to time and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Wednesday, September 24, 2025 to Tuesday, September 30, 2025 (both days inclusive) for taking record of the shareholders of the company for the purpose of AGM of the company and for determining the shareholders who would be entitled for the payment of dividend, if it is declared at the forthcoming AGM. **DIVIDEND:**

The Board of Directors have recommended a final dividend on equity shares at the rate of 50% i.e. Rs.1.00/- per Equity Share of face value of Rs.2/- each for the Financial Year ended on March 31, 2025, subject to approval of the Members at the AGM, the dividend will be paid on or before 30 days from the date of the Meeting, to the Members whose names appear on the Company's Register of Members as on the Record Date and in respect of the shares held in dematerialised mode, to the Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on that date. For shareholders who have not updated their bank account details with the company, dividend warrants/demand drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their bank details with their depository Participants in case securities are held in demat mode and shareholders holding securities in physical form should send a request for updating their bank details, to the company's registrar and Share transfer agent (RTA), KFin Technologies Limited [Unit: Intense Technologies Limited], Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032 Telangana, India, e-mail : <u>einward.ris@kfintech.com, Contact</u> Toll Free No.: 1800 345 4001.

Shareholders requested to note that pursuant to the changes introduced by the Finance Act 2020 ("the Act"), dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to shareholders at the prescribed rates.

The Shareholders are requested to go through the notice of 35th AGM for submitting the required documents on or before September 19, 2025, in order to enable the company to determine and deduct appropriate TDS/withholding tax. Incomplete and/or unsigned forms and declarations will not be considered by the company. No communication on the tax determination/deduction shall be considered post September 19, 2025. The company will arrange to email a soft copy of TDS certificate at the shareholders registered email address in due course, past payment of the said final dividend.

Shareholders may note that in case the tax on said dividend is deducted at a higher rate in absence of receipt of the aforementioned details/documents, option is available to the shareholder for claiming refund of the excess tax paid at the time of filing your income tax return. No claim shall lie against the Company for such taxes deducted. All communications/queries in this respect should be addressed to our RTA, Kfin Technologies Limited at their email address einward.ris@kfintech.com. OPTION TO SEEK SPEAKER'S REGISTRATION:

The Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as speakers for the AGM to express their views by sending request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/Folio number, PAN, mobile number at Pratyusha.p@intense.in between Friday, September 26, 2025 at 9,00 a.m. (IST) and ends on Monday. September 29, 2025 at 5,00 p.m. (IST), The Company reserves the right to restrict the number of questions and speakers depending on the availability of time for the AGM. Further, the sequence in which the shareholders will be called upon to speak will be solely determined by the Company.

Members holding shares in demat mode and have not updated their KYC details are requested to register the email and other KYC details with their depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode and have not updated their KYC details are requested to submit Form ISR-1 (available for download from https://in10stech.com) to update their email, bank account details and other KYC details with Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), KFin Technologies Limited. You are requested to email the duly filled in form, to einward.ris@kfintech.com. This will enable the members to receive electronic copies of the Annual Report 2024-25, Notice, instructions for remote e-voting, instructions for participation in the AGM through VC and receive the electronic credit of divided into their

Members who need any technical assistance before or during the AGM may contact the following persons or refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) section/evoting user manual for shareholders available at the download section on www.evoting.nsdl.com or call on toll free number 1800 224 430 or send a request at evoting@nsdl.co.in or call on +9122 2499 4890.

For Company Ms. Pratyusha Podugu Company Secretary & Compliance Officer Intense Technologies Limited

TAX DEDUCTED AT SOURCE (TDS) ON DIVIDEND:

Unit # 01, The Headquarters, 10th Floor, Wing B, Orbit by Auro Realty, Knowledge City, Raidurg, Ranga Reddy, Hyderabad - 500019 Ph: 040 45474621 E-mail: pratyusha.p@intense.in

Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 Tel: +9122 2499 4890, Toll free No. 1800 224 430 E-mail: evoting@nsdl.co.in

For National Securities Depository Limited (NSDL)

For Intense Technologies Limited Pratyusha Podugu Company Secretary & Compliance Officer M. No: ACS-71069

Place: Hyderabad Date: September 06, 2025

epaper.financialexpress.com

HYDERABAD

మానవ సేవతోనే సమాజ వికాసం



హైదరాబాద్, ఆంద్రగ్రపభ : ప్రతి ఒక్కరూ మానవ సేవే-మాధవ సేవ అన్న భావనతో ముందుకొచ్చి తోటివారికి సాయం చేస్తేనే సమాజం పురోగమిస్తుందని రాష్ట్ర ఐటీ, పరిశ్రమల శాఖ మంత్రి దుద్దిళ్ల శ్రీధర్బాబు స్పష్యం చేశారు. ఈ మేరకు శనివారం బాచుపల్లిలో 'కామరాజు అన్నపూర్ణమ్మ ఛారిటబుల్ ట్రస్ట్ 'ఆధ్వర్యంలో నిర్వహించిన 'కాలేజ్ ఫీ రెన్యూవల్స్ ప్రోగ్రామ్ ఫర్ ది అకడమిక్ ఇయర్ 2025-26 ఇంటరాక్ట్ విత్ స్టూడెంట్స్' కార్యక్రమానికి ఆయన ముఖ్య అతిథిగా హాజరయ్యారు. 'జనాభాకు అనుగుణంగా ప్రజల అవసరాలు రోజురోజుకీ పెరుగుతు న్నాయని, ఈ పరిస్థితులో కేవలం ప్రభుత్వాలు మాత్రమే కృషి చేస్తే సరిపోదన్నారు. సమాజంలోని అన్ని వర్గాలు అభివృద్ధి చెందాలంటే సామాజిక బాధ్యతతో కూడిన స్ట్రోజల

భాగస్వామ్యం తప్పనిసరి అని తేల్చి చెప్పారు. ముఖ్యంగా 🕆 నమాజ్ సేవలో కామరాజు అన్నపూర్ణమ్మ ఛారిటబుల్ ట్రస్ట్ వంటి స్వచ్చంద సంస్థల పాత్ర కీలకమన్నారు. ఎంతో మందికి స్పూర్తిదాయకమని కొనియాడారు. సమాజం మనకేమిచ్చిందన్నది కాదని, మనం సమాజానికి ఏం ఇచ్చామన్నది ముఖ్యమన్నారు. అన్నదానంతో పాటు విద్యాదానం చాలా ముఖ్యమన్నారు. కామరాజు అన్నపూర్ణమ్మ ఛారిటబుల్ ట్రస్ట్ ఆధ్వర్యంలో 300 మంది పేద విద్యార్థుల చదువుకు సాయం చేస్తుండటం నిజంగా ప్రపంసనీయమని, అందరికీ ఆదర్శనీయమని కొనియాడారు. 'సామాజిక సేవ అంటే కేవలం డబ్బులు ఖర్చు చేయడం మాత్రమే కాదని, ఒక చిరునవ్వు, మంచి మాట, చిన్న సహాయం కూడా సేవేనని మంత్రి స్పష్టం చేశారు. గొప్ప విజయాలు అంత సులభంగా రావని, ఓపిక, పట్టుదల, నిరంతర కృషి అవసరమని యువత, విద్యార్థులకు సూచించారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఎమ్మెల్సీ సురభి వాణీ దేవి, బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు ఎస్. రాంచందర్ రావు, కామరాజు అన్నపూర్ణమ్మ ఛారిటబుల్ ట్రస్ట్ ఛైర్మన్, ్ర పణీత్ గ్రూప్ సీఎండీ నరేంద్ర కుమార్ కామరాజు, మాజీ ఎంపీ జీవీఎల్ నరసింహారావు, మాజీ ఎమ్మెల్యేలు వొడితెల సతీష్, మల్లాది విష్ణు తదితరులు పాల్గొన్నారు.

ತಲಂಗಾಣ ವಿಮಾ-చನ ಬನ್ ತ್ಸವಾನಿಕಿ

SOL MOSE

2025 వేడుకల సన్మాహక సమావేశంలో.. బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు ఎన్. రాంచందర్ రావు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ:కేంద్ర సాంస్కృతిక శాఖ ఆధ్వర్యంలో ఈ నెల 17న సికింద్రాబాద్ పరేడ్ గ్రౌండ్లో తెలంగాణ విమోచన దినోత్సవాన్ని ఘనంగా జరిపేందుకు అన్ని ఏర్పాట్లు చేసినట్లు బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు ఎస్. రాంచందర్ రావు తెలిపారు. ఈ ఉత్సవాలకు ముఖ్యఅతిథులుగా కేంద్ర మంత్రులు రాజ్నాథ్ సింగ్, గజేంద్ర సింగ్ షెకావత్, జీ. కిషన్ రెడ్డి, బండి సంజయ్ హాజరవుతున్నట్లు చెప్పారు. తెలంగాణ విమోచన దినోత్సవాన్ని ఉమ్మడి రాష్ట్రం నుంచి ప్రస్తుత తెలంగాణ రాష్ట్రం వరకు అధికారికంగా నిర్వహించకపోవడంతో రాష్ట్ర ప్రజల ఆకాంక్షల మేరకు కేంద్ర ప్రభుత్వం 2022 నుంచి విమోచన దినోత్సవాలను నిర్వహిస్తోందని తెలిపారు. సికింద్రాబాద్ పరేడ్ గ్రౌండ్లో నిర్వహించే తెలంగాణ విమోచన సంబురాల సన్నాహాక సమావేశాన్ని బర్కత్పురలోని బీజేపీ నగర కార్యాలయం లో శనివారం చేపట్టారు. ఈ సమావేశంలో కేంద్ర మంత్రి జీ. కిషన్



రెడ్డితో పాటు ఇతర బీజేపీ నేతలు పాల్గాని దిశానిర్దేశం చేశారు. ఈ సందర్భంగా బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు ఎస్. రాంచందర్ రావు మాట్లా డుతూ, నిజాం, రజాకార్ల నుంచి విముక్తి పొందిన సెప్టెంబర్ 17న తెలంగాణ విమోచన దినోత్సవాన్ని అధికారికంగా నిర్వహించేందుకు గత ఉమ్మడి ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వాలు, తెలంగాణ రాష్ట్రం ఏర్పడ్డాక బీఆర్ఎస్, కాంగ్రెస్ ప్రభుత్వాలు నిరాకరిస్తూ వచ్చాయన్నారు. సెప్టెంబర్ 17న తెలంగాణ విమోచన దినోత్సవాన్ని అధికారికంగా నిర్వహించాలని బీజేపీ ఆధ్వర్యంలో అనేక పోరాటాలు చేసిన విష యాన్ని ఆయన గుర్తుచేశారు. అయినప్పటికీ, రాష్ట్ర ప్రభుత్వం విస్మ రించిందన్నారు. అయితే.. తెలంగాణ ప్రజల ఆకాంక్షల మేరకు కేంద్ర ప్రభుత్వం 2022 నుంచి ప్రతి సంవత్సరం సెప్టెంబర్ 17న తెలంగాణ విమోచన దినోత్సవాన్ని అధికారికంగా నిర్వహిస్తోందన్నారు.

పోరాట యోధుల ఫొటో ఎగ్జిబిషన్

తెలంగాణ విమోచన దినోత్సవాన్ని పురస్కరించుకుని పరేడ్ గ్రౌండ్లో తెలంగాణ స్వాతంత్ర్య పోరాట యోధుల గాథలను, ఉద్యమ కథలను వివరీంచేలా ఫొటో ఎగ్జిబిషన్ ఏర్పాటు చేయనున్నట్టు రాంచందర్రావు తెలిపారు. ఈ సందర్భంగా పలువురు స్వాతంత్ర్య సమరయోధులను ఘనంగా సన్మానించనున్నట్లు వెల్లడించారు. కేంద్ర ప్రభుత్వం ఆధ్వర్యంలో నిర్వహిస్తున్న ఈ కార్యక్రమంతో పాటు రాష్ట్ర వ్యాప్తంగా పార్టీ పరంగా అనేక కార్యక్రమాలు చేపట్టి జాతీయ జెండాలను ఎగురవేయాలని పార్టీ నాయకులకు ఆయన పిలుపునిచ్చారు. ఈ ఉత్సవాలను విజయవంతం చేసేందుకు పార్టీ శ్రేణులు ప్రతి ఒక్కరూ కృషి చేయాలన్నారు. ఈ కార్యక్రమం అనంతరం కంటోన్మెంట్ పార్కులో దివంగత మాజీ ప్రధాని అటల్ బిహారీ వాజ్పేయి విగ్రహాష్కరణ కార్యక్రమం ఉంటుందన్నారు.

డీకే శివకుమార్త్ ఉత్తమ్ దంపతుల భేటీ



హై దరాబాద్, **ఆంధ్రప్రభ**:ఒక రోజు పర్యట నకు గానూ ಪಾಂಗಳುಾರು ವಿಳ್ಲಿನ నీటిపారు దల శాఖ వుంత్రిఎన్ ఉత్తమ్

ఉప ముఖ్య మంత్రి, కేపీసీసీ చీఫ్ డీకే శివకుమార్ని మర్యాదపూర్వకంగా కలుసుకున్నారు. డీకే శివకుమార్ నివాసంలో శనివారం వారి భేటీ జరిగింది. పాత మిత్రులు కావడంతో రాజకీయాలు కాకుండా యోగక్షేమాలు మాట్లాడు కున్నారు. ఈ భేటీలో ఉత్తమ్ సతీమణి, ఎమ్మెల్యే ఎస్పద్మావతీ, డీకే శివకుమార్ సతీమణి ఉషా శివకుమార్ కూడా పాలొన్నారు.

హైదరాబాద్లో భారీ ద్రగ్స్ రాకెట్



(మొదటిపేజీ తరువాయి)

రూ.12,000 కోట్ల విలువైన ఎండీ (మెఫెడ్రోన్) డ్రగ్స్, ముడి రసాయనా లను స్వాధీనం చేసుకున్నారు. ఈ వ్యవహారంలో మేడ్చల్లో 13 మందిని మహారాడ్లు క్రైం బ్యాంచ్ స్పెషల్ ఆపరేషన్ టీం పోలీసులు అరెస్తు చేశారు. వివరాల్లోకి వెళితే.. మహారాడ్ట్రకు చెందిన మీరా-భయందర్, వసాయి-విరార్ పోలీసులు కొన్నాళ్లుగా ఓ డ్రగ్స్ ముఠాపై నిఘా పెట్టారు.. ఈ క్రమంలో తమ గూఢచారులను రంగం లోకి దించి వారాల పాటు రహస్య ఆపరేషన్ నిర్వహిం చారు. ముఠా మూలాలు హైదరాబాద్లోని చర్లపల్లిలో ఉన్నట్లు పక్కా సమాచారం అందుకున్న పోలీసులు, స్థానిక ఫ్యాక్టరీపై మెరుపు దాడి చేశారు.

వాఘ్దేవి ల్యాబ్స్ అనే నకిలీ లైసెన్స్ తో నడుస్తున్న ఈ ఫ్యాక్టరీలో అత్యాధునిక పరికరాలతో భారీ ఎత్తున డ్రగ్స్ తయారు చేస్తున్నట్లు గుర్తించారు. ఈ దాడిలో ఫ్యాక్టరీ యజమాని, రసాయన నిపుణుడైన శ్రీనివాస్తో పాటు అతని సహచరుడు తానాజీ పాఠే, ఓ విదేశీయుడు సహామొత్తం 12 మందిని పోలీసులు అరెస్ట్ చేశారు. నిందితుల నుంచి ప్రాథమికంగా 100 గ్రాముల ఎండీ డ్రగ్, రూ. 25 లక్షల నగదును స్వాధీనం చేసుకున్నారు. ఫ్యాక్టరీలో జరిపిన సోడాలలో డ్రడ్స్ తయారీకి వినియోగించే సుమారు 32.000 లీటర రసాయనాలతో పాటు. బా ఉత్పత్తి యూనిట్లను కూడా సీజ్ చేశారు. ఈ ఫ్యాక్టరీ నుంచి తయారైన మాదక ద్రవ్యాలను మహారాడ్లుతో పాటు అనేక ఇతర రాష్ట్రాలకు సరఫరా చేస్తున్నట్లు పోలీసుల దర్యాప్తులో తేలింది. ఇంత పెద్ద నెట్వర్క్ హైదరాబాద్ కేంద్రంగా పని చేస్తుండటం తీవ్ర కలకలం రేపుతోంది. ఈ కేసులో ఇంకా ఎవరెవరికి సంబంధాలున్నాయనే కోణంలో పోలీసులు దర్యాప్తు ముమ్మరం చేశారు.

4వ తేదీనే జీతాలు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ:ఆచార్య జయశంకర్ వ్యవసాయ విశ్వవిద్యాల సిబ్బంది, పింఛనర్లకు స్ట్రుతీ నెలా శివ తేదీనే జీతాలతోపాటు పింఛన్ను కూడా చెల్లిస్తున్నామని వీసీ అల్గాస్ జానయ్య తెలిపారు. గత 20 నెలల నుండి వ్యవసాయ విశ్వవిద్యాలయం సిబ్బందికి స్థుతినెల 3వ తేదీ లోపు జీతాలు క్రమం తప్పకుండా చెల్లిస్తున్నామని స్పష్టం చేశారు. ఈ విషయమై శనివారం ఆయన ఒక ద్రకటన విడు దల చేశారు. పింఛనర్లకు పది నెలలుగా ప్రతీ నెలా 1వ తేదీనోనే పింఛన్ చెల్లిస్తు న్నట్లు వెల్లడించారు. సమాజంలో బాధ్యత గల స్థానంలో ఉన్న కొందరు ప్రము ఖులు పూర్తిస్తాయి సమాచారం లేకుండా విశ్వవిద్యాలయాల సిబ్బందికి ఉపాధ్యా య దినోత్సవం వచ్చినా కూడా జీతాలు చెల్లించ లేదని పేర్కొనడం దురదృష్టకర మని ఆయన ఆ ప్రకటనలో ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు.రాష్ట్రంలోని విశ్వవిద్యాల యాల సిబ్బందికి జీతాలు ఇవ్వలేదని జరిగే స్రాహిరంలో వాస్తవం లేదన్నారు.

కాకినాడలో పాలస్థినా జెందాల కలకలం

• 8 మంది అరెస్ట్.. నాలుగు వాహనాలు స్వాధీనం



కాకినాడ, ఆంధ్రప్రభ స్థతినిధి: కాకినాడలో పాలస్థినా జెండాల్లో కూడిన నాలుగువాహనాలు కలకలం సృష్టంచాయి. మిలాద్ ఉన్ నబీ సందర్భంగా కొంతమంది ముస్లిం యువకులు నిర్వహించిన ర్యాలీలో నాలుగు వాహనాలకు పెద్దపెద్ద పాలస్థినా జెండాలు కట్టారు. పాలస్థినాకనుకూలంగాకొంతమంది యువకులు పెద్దెత్తున నినాదాలు చేశారు. సమాచారం పోలీసులకు చేరగానే ఆ నాలుగువాహనాల్ని స్వాధీనం చేసుకున్నారు. వాటిలోని8మందిని అదుపులోకి తీసుకున్నారు.వీరు పాలస్థినా జెండాల్ని డ్రదర్శిస్తూ ర్యాలీలో పాల్గొనడం వెనుక వీరి ఉద్దేశ్యాలపై నిఘావర్గాలు ఆరా తీస్తున్నాయి. కాగా ఈ సంఘటన కాకినాడలో భయోత్సాతం కలిగించింది. ఇటీవలె అనంతపురం జిల్లా ధర్మవరంలో విదేశీ ఉగ్రవాద సంస్థల్తో సంబంధాలున్న వ్యక్తిని అదుపులోకి తీసుకోవడం, రాష్ట్రంలోని విష్ _|పాంతాల్లోని యువకుల్పి సామాజిక మాద్యమాల ద్వారా ఉగ్రవాదం వైపు ఆకర్షిస్తున్నారంటూ వెల్లడించిన నేపధ్యంలో ఈ సంఘటన కాకినాడ ప్రజల్ని భయ్యబాంతులకు గురి చేసింది. దీని వెనుక ఉగ్రవాదులహస్తాలున్నాయన్న ಸಂದೆಕ್ ವಿಶ್ವು ಪ್ರಾವಿಕ್ತಾಯ. ಇಂದುಲ್ ಪಾಲ್ಡ್ ಸ್ನು 8 ಮಂದಿ ಪೂರ್ತಿ ವಿಷರಾಲು రాబడుతున్నట్లు పోలీసులు వెల్లడించారు.

ನ್ವಾಯಂ ಮನ ವైపే

🔸 ప్రభుత్వ కుట్రలు ప్రజలు గమనిస్తున్నారు \bullet సీజీఐ విచారణపై ఎవరూ నోరు

మెదపాద్దు • కవిత వ్యాఖ్యలను పెద్దగా పట్టించుకోవద్దు

• కేటీఆర్, హలీష్ తబితర నేతలతో ఎర్రవల్లిలో మాజీ సీఎం కేసీఆర్

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభః కాళేశ్వరం మీద సీబీఐ విచారణపై ఎవరూ నోరు మెదపొద్దని, కవిత వ్యాఖ్య లను పెద్దగా పట్టించుకో నవసరం లేదని బీఆర్ఎస్ చీఫ్ కేసీఆర్ తనను కలిసిన నేతలతో స్పష్టం చేసినట్లు సమాచారం. న్యాయం మనవైపే ఉందనీ, ప్రభుత్వ కుట్రలు ప్రజలు గమనిస్తున్నారని నేతలతో పేర్కొన్నా రనీ తెలిసింది. కుట్టు రాజకీయాలు రాడ్డ్ర భవిష్యత్కు భంగం కల్గిస్తాయనీ, వాస్తవాలు ప్రజలు లేటుగానైనా తెలుసుకుంటారని అభిప్రాయం వ్యక్తం చేసినట్లు తెలిసింది. కాళేశ్వరం ప్రాజెక్టును సీబీఐకీ అప్పగిస్తూ.. ప్రభుత్వం నిర్ణయం తీసుకున్న తర్వాత కేసీఆర్ కీలక వేతలతో వరుస సమావేశాలు నిర్వహిస్తున్నారు. ఇదే తీరులో శనివారం కేటీఆర్, హరీష్రావులతో ఆయన ఫాంహౌస్లో సుధీర్ఘంగా భేటీ అయ్యారు. మరికొం దరు ఎమ్మెల్యేలు, ఎమ్మెల్పీలు, పలువురు సీనియర్ నేతలు కూడా ఈ సమావేశానికి హాజరయ్యారు. ఈ సమావేశం ఆదివారం కూడా కొనసాగే అవకాశం ఉన్నట్లు బీఆర్ఎస్ శ్రేణుల నుంచి తెలియవచ్చింది. ఎర్వల్లిలోని మాజీ సీఎం కేసీఆర్ ఫామ్హ్హ్హ్హ్హ్ ఉదయం నుంచీ చర్చలు కొనసాగాయి. మాజీ వుంత్రులు కేటీఆర్, హరీష్ రావు, ఎమ్మెల్యేలు, ఎమ్మెల్ఫీలతో కేసీఆర్ భేటీ అయ్యారు. ఈ నేపథ్యంలో తాజా రాజకీయ పరిస్థితులపై చర్చించారు. హరీష్ రావుపై మాజీ ఎమ్మెల్స్ కవిత చేసిన ఆరోపణలపై ఆసక్తికర చర్చ జరిగినట్లు తెలిసింది. అదేవిధంగా కాళేశ్వరం ప్రాజెక్టుపై విచారణకు ప్రభుత్వం సీబీఐకి

బీసీ రిజర్వేషన్లపై పారుకు సమాయత్రం

కవిత వారికి కండువాలు కప్పి ఆహ్వానించారు.. బీసీ రిజర్వేషన్ల సాధనకు కవిత

చేస్తున్న కృషిని తాము గుర్తించామని, ఆ పోరాటంలో ఆమెతో కలిసి నడవాలని

నిర్ణయించుకున్నామని, అందుకే జాగృతిలో చేరామని బీసీ నేతలు

పేర్కొన్నారు. 2001 నుంచి కేసీఆర్ వెంట తెలంగాణ ఉద్యమంలో కలిసి

నడిచిన జీహెచ్ఎంసీ మాజీ కార్పొరేటర్ గోపు సదానందం, సంచార జాతుల

సంఘం రాడ్లు అధ్యక్షుడు కోల శ్రీనివాస్, అరె కటిక సంఘం నేత సురేందర్ తమ

అనుచరులతో కలిసి జాగృతిలో చేరారు.అనంతరం వారితో కవిత

సమావేశమయ్యారు. ఈ సందర్భంగా ఎన్నికల సమయంలో ఇచ్చిన

కామారెడి డికరేషన్ ను అమలు చేయకుండా స్థానిక సంస్థల ఎన్ని కలకు వెళ్లాలని

ఉందని, ఆ విషయంలో తాము వెనకడుగు వేసేది లేదని ఆమె హెచ్చరించారు

.బీసీ రిజర్వేషన్ల అమలుకు కాంగ్రెస్ సర్కార్ కంటితుడుపు చర్యలు

చేపడుతుందని మండిపడ్డారు. రిజర్వేషన్లు కల్పించాలన్న ఆలోచన వారికి

లేదని ఆరోపించారు. అందుకే ప్రదాని దగ్గరకు అఖిల పక్షాన్ని తీసుకెళ్తామన్న

మాట ప్రభుత్వ పెద్దల నుంచి రావడం లేదని ఆరోపించారు. కేంద్రం వద్ద

బిల్లులు పెండింగ్ లో ఉండగానే రాష్ట్ర కేబినెట్ రిజర్వేషన్ల పెంపునకు చట్ట

సవరణ చేస్తున్నట్టుగా ప్రకటించి ఆ ప్రతిపాదనలు గవర్నర్ కు పంపిందన్నారు.

రేవంత్ రెడ్డి కనీస ప్రయత్నాలు కూడా చేయడం లేదని, బిల్లు ఆర్థినెన్స్ పేరుతో

తూతూ మంత్రంగా చర్యలు తీసుకుని చేతులు దులుపుకుంటున్నారని

అన్నారు. స్థానిక సంస్థలతో పాటు విద్య, ఉద్యోగాల్లో బీసీలకు 42 శాతం

రిజర్వేషన్లు కేల్పించే వరకు జాగృతి ఆధ్వర్యంలో ఉద్యమాన్ని కొనసాగిస్తామని

యూరియా కోసం రైతుల ఘర్వణ

సైదాపూర్, (కరీంనగర్) ఆంధ్రప్రభ: యూరియా సమస్య తీవ్ర స్థాయికి చేరడంతో ఏకంగా రైతులు ఒకరిపై ఒకరు ఘర్షణకు దిగిన పరిస్థితి ఏర్పడింది.. కరీంనగర్ జిల్లా సైదాపూర్ మండలం వెన్నంపల్లి ప్రాథమిక వ్యవసాయ సహకార

సంఘం భవనం వద్ద శనివారం రైతులు యూరియా కోసం క్యూలో బారులు తీరారు. అయితే ప్రధాన గేట్ వద్ద యూరియా పంపిణీ సందర్భంగా ఉదిక్తత చోటుచేసుకోవడంతో రైతులు అద్దాలను, కౌంటర్ అద్దాలను పగలగొట్టారు. ఇదే

సమయంలో యూరియా లోడ్తో లారీ రావడంతో ఒక్కసారిగా యూరియా

మాకు కావాలి.. అంటే మాకు కావాలి.. అంటూ రైతులు ఒక్కసారిగా ఒకరిపై ఒకరు

ఎగబడి దాడి చేసుకోవడం పరిస్థితి ఉద్రిక్షతకు దారితీసింది. ఈ ఘటనలో

వెన్నంపల్లి రైతు కంది గోపాల్ రెడ్డికి గాయాలు కాగా, ఎఖ్లాస్పూర్కు చెందిన

విచారణ చేపట్టారు. ప్రీఏసీఎస్ చైర్మెన్ బిల్ల వెంకటరెడ్డి అసమర్ధత, తన స్వంత

పార్టీ నేతలకు ఇస్తున్నారని రైతులు ఆరోపించారు. రైతు మారుపాక రాజు ఎస్సై

తిరుపతి ముందు కూర్చుని తమ సమస్యల్ని పరిష్కరించాలని వేడుకోవడం

గమనార్హం. కాగా, వ్యవసాయ అధికారుల నిర్లక్ష్యంతోనే యూరియా కోసం

ఇబ్బందులు పడుతున్నా మని రైతులు ఆవేదన వ్యక్తంచేస్తున్నారు. యూరియా

కొరత వల్ల పనులన్నీ మానుకుని కేంద్రాల వద్ద నిరీక్షీంచాల్సి వస్తోందని

వాపోతున్నారు. కొరత లేకుండా సరిపడాయూరియా వచ్చేలా చర్యలు

ఈ సంఘటనపై స్థానిక ఎస్సై సీహెచ్ తిరుపతి, పోలీసు సిబ్బంది చేరుకొని

మారుపాక రాజు తన చొక్కా చింపేశారని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు.

• అద్దాలను పగులగొట్టిన అన్మదాతలు

🛾 ఓ రైతుకు గాయాలు 🕳 సైదాపూర్లలో ఉద్రిక్తత

అటు కేంద్రం, ఇటు గవర్నర్ ను కలిసి రిజర్వేషన్లు సాధించేందుకు సీఎం

అదే జరిగితే ప్రభుత్వానికి తగిన బుద్ధి చెప్పార్చిన అవసరం ఎంతైనా

కాంగైన కృటలు పన్నుతోందని విమర్శించారు .

కల్వకుంట్ల కవిత స్పష్టం చేశారు.

తీసుకోవాలనీ కోరుతున్నారు.

• జాగృతిలో చేరిన బీసీ నాయకులు

• కండువాలు కప్పి ఆహ్వానించిన కవిత

ညှာ ထငားစာစ်, မဝုတု (ဆုံဆုံးညာကွိ းညီးစီး ဝီ အင်္ဂြ

షన్లపై పోరుకు తెలంగాణ జాగృతి అధ్యక్షు రాలు కల్వ కుంట్ల కవిత సిద్ధమయ్యారు . ఆ దిశగా ఆమె మ్రణాళి

కలు రూపొందిస్తున్నారు.. ఇంద్నులో భాగంగా

జాగృతి లో చేరిన బీసీ నాయ కులతో ఆమె మంతనాలు లువురు బీసీ నేతలు జాగ్పతిలో చేరారు. ఈ సందర్భంగా

లేఖ రాయడం, సీబీఐ డైరెక్టర్ హైదరాబాద్కు రావడం వంటి అంశాలను చర్చించినట్లు తెలిసింది. కాళేశ్వరం ప్రాజెక్టును సీబీఐకి ప్రభుత్వం అప్పగించిన విష యంపై ఆదివారం కూడా సమావేశాలు కొనసాగే అవ కాశం ఉంది. కాగా శనివారం రాత్రి ఫామ్ హౌస్లోనే హరీష్ రావు, కేటీఆర్ ఉండనున్నట్లు సమాచారం. ఆదివారం సమావేశాల తరువాత వీలైతే మీడియా సమావేశం లేదంటే ప్రకటన విడుదల చేసే అవకాశం ఉందని చెబుతున్నారు. అయితే మాజీ ఎమ్మెల్సీ కవిత చేసిన ఆరోపణలపై తాజాగా మాజీ మంత్రి హరీష్ రావు స్పందించారు. తన రాజకీయ జీవితం తెరిచిన పుస్తకమని తెలిపారు. తెలంగాణ రాష్ట్ర సాధనలో తన నిబద్ధత అందరికీ తెలుసునని చెప్పుకొచ్చారు. ప్రజల ఆకాంక్షల మేరకే పనిచేయాల్సిన బాధ్యత తనపై ఉందన్నారు. తెలంగాణ అభివృద్ధిలో ఓ కార్యకర్తలా గా తాను పాతికేళ్లు పనిచేశానని వ్యాఖ్యానించారు. తనపై, పార్టీపై కొందరు దుడ్పుచారం చేస్తున్నారని ధ్వజమెత్తారు. తనపై చేసిన ఆరోపణలను వారి విజ్ఞతకే వదిలేస్తున్నానని పేర్కొన్నారు. తనపై దిగజారుడు రా

జకీయాలు మంచిది కాదని హరీష్రావు హితవు పలి కారు. ఈ నేపథ్యంలో ఎ్రర వల్లి ఫామ్హహౌస్లో ని ర్వ హించిన సమావేశం ప్రాధాన్యత సంతరిం



నా జీవితం తెరచిన ఫుస్తకం

ఉద్యమం నుంచి 25 ఏండ్లుగా తన ప్రస్తానం తెరిచిన పుస్తకమని బీఆర్ఎస్ ఎమ్మెల్యే హరీశ్ రావు అన్నారు. ఇటీవల తనపై, పార్టీ పై కొందరు ఆరోపణలు చేశారని, ఎందుకు చేశారో? ఎవరికి లబ్ది చేకూర్చేందుక ు చేశారో?. తనపై చేసిన ఆరోపణలను వారి విజతకే వదిలేస్తున్నాని చెప్పారు. గత పదేండ్లుగా కేసీఆర్ నిర్మించిన ఒక్కో వ్యవస్థను సీఎం రేవంత్రెడ్డి నిర్వీర్యం చేస్తున్నారని ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు రాష్ట్రంలో ఓ వైపు రైతులు యూరియా కొరతతో ఇబ్బంది పడుతుంటే ఇలాంటి దిగజారుడు రాజకీయా లు వుంచివి కావని హితవు పలికారు.'ద్రోహుల చేతుల్లో నుంచి ఈ రాష్ట్రాన్ని కాపాడుకునే విషయం మీదే మా దృష్టి అంతా ఉంటుంది. మేం రాష్ట్ర సాధనకు పోరాటం చేసిన వాళ్లం. రాష్ట్రాన్ని కాపాడు కోవడంలో బాధ్యత కలిగిన వాళ్లం. అందువల్ల మా సమయాన్ని దాని పైనే వెచ్చిస్తాం.

రేపు టీపీసీసీ విస్తృత స్థాయి సమావేశం

హైదరాబాద్,ఆంధ్రప్రభ : టీపీసీసీ విస్తృత ాయి సమావేశం ఈ నెల 8 న జరగనుంది. టీపీసీసీ చీఫ్, ఎమ్మెల్స్ మహేష్కుమార్ గౌడ్ అధ్యక్షతన గాంధీభవన్లో ఉదయం 11 గంట లకు జరిగే ఈ సమావేశంలో ముఖ్య అతిథిగా పార్టీ రాష్ట్రవ్యవహారాల ఇంచార్జ్ మీనాక్షి నటరా జన్ కూడా పాల్ఫొంటారు. ఈ సమావేశంలో టీపీసీసీ ఉపాధ్యక్షులు, ప్రధాన కార్యదర్శులు,

డీసీసీ అధ్యక్షులు, ఉమ్మడి జిల్లాల ఇంచార్మ్ లు, అనుబంధ సంఘాల చైర్మన్ను కార్పోరేషన్ చైర్మన్లు పాల్గానాలని టీపీసీసీ చీఫ్ మహేష్కుమార్ గౌడ్ కోరారు. అదే విధంగా జైబాపు, జై సంవిధాన్, జైబీమ్ కోఆర్తినేటర్లు, కమిటీసభ్యులు, జిల్లా కమిటీల కోసం వేసిన కో ఆర్డినేటర్ను, అధికార ప్రతినిధులు పాల్గాన్ విజయ వంతం చేయాలని టీపీసీసీ చీఫ్ విజ్ఞప్తి చేశారు.

పండుగ రబ్దీ కోసం 122 ప్రత్యేక రైళ్లు

అమరావతి, ఆంధ్రప్రభ: పండుగ సీజన్లో ఏర్పడే రద్దీని నియంత్రిం చేందుకు ప్రయాణీలకు సౌకర్యం కోసం వివిధ మార్గాల్లో 122 ప్రత్యేక రైళ్లను నడుపుతున్నట్లు దక్షిణ మధ్య రైల్వే అధికారులు తెలిపారు. ఈనెల 10 నుంచి 24వ తేదీ వరకు ఈ ప్రత్యేక రైళ్లను నడపనున్నట్లు తెలిపారు. వచ్చే నాలుగు నుంచి ఆరు తేదీ వరకు మరికొన్ని మార్గాల్లో కొన్ని రైళ్లను వేరే ప్రాంతాలకు పొడిగించనున్నట్లు చెప్పారు. మదురై - బరూణి మార్గంలో 12 టిప్పులు, బరూణి - మదురై మార్గంలో 12 ట్రిప్పులు, ఎంజిఆర్ చెన్నై సెంట్రల్ - బరూణి మార్గంలో 12 ట్రిప్పులు, బరూణి - ఎంజిఆర్ చెన్నె సెంట్రల్ మార్గంలో 12 సర్వీసులు ఉంటాయని చెప్పారు. అలాగే తిరువనంతపురం నార్త్ - సంత్రగచ్చి మార్గంలో ఏడు సర్వీసులు, సంత్రగచ్చి - తిరువనంతపురం నార్త్ మార్గంలో ఏడు సర్వీసులు నడపనున్నట్లు చెప్పారు.

ఇన్టెన్స్ టెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్

(CIN: L30007TG1990PLC011510)

నమోదిత కార్యాలయం: యూనిట్ # 01, ది హెడ్ క్వార్డర్స్, 10వ అంతస్తు, వింగ్ బి, ఆర్బిట్ బై ఆరో రియాలిటీ, నాలెడ్డ్ సిటీ, రాయ్దుర్త్, రంగారెడ్డి, హైదరాబాద్- 500019 తెలంగాణ, ఇండియా టెలి నెం. 040 45474621, ఇ-మెయిల్: info@in10stech.com వెబ్ సైట్: www.in10stech.com

35వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రకటన

35వ వార్విక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క ప్రక్షుక్కు సమావేశం సమావేశం సమావేశం ఎందు మాలు మార్గులు అద్దికు ప్రస్తుక్కు సమావేశం (ఎజఎం) ఎజఎం నోటీసులో తెల్నిన విధముగా వ్యాపారములు నిర్వర్తించుటకు వీడియో కాన్ఫరిన్స్ ("విస్")/ఇతర ఆడియో విజువల్ పడ్డకులు ("ఓఎఎఎం") ద్వారా మంగళవారం 30వ రోజ్ హెఫ్టెంబర్, 2025న ము12.00గంజలు (ఐఎసెటి)కు జరుగును. నర్క్యులర్ నెం.02/2021 శేది :జనవర 13, 2021, సర్క్యులర్ నెం.20/2020, శేద : మే 05, 2020, సర్క్యులర్ నెం.19/2021 శేద : డిసెంబర్ 08, 2021 మరియు సర్క్యులర్ నెం.21/2021 శేద : స్ సెంబర్ 14, 2021, సర్క్యులర్ నెం.22/2022 శేద : మే 5, 2022 మరియు సర్క్యులర్ నెం.10/22 శేద : డిసెంబర్ 22, 2022, 09/2023 శేద : హెఫ్టెంబర్ 25, 2023తో (ఇవస్సీ కలిపి ఉమ్మడి "ఎంసిఎ సర్క్యులర్ల") చదువుకొనే సర్క్యులర్ నెం.02/2022 శేద : మే 5, 2022లో చదువుకొనే కరాసీల చట్టం 2013 మరియు అందులో చేయబడిన నియమాలు, సెబీ (లిఫ్టింగ్ అభిగేషన్స్ల మరియు డిన్మ్మేకికులు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ("సెబీ లిఫ్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు సెక్యూలర్ నెం.13స్థిల జర్ములు చేశాలు అదిశాలు ఆర్థిక సంచేతులు ఆర్థిక సంచేతులు అదిశాలు చేశాలు చే

జ−ఓదిం: సమయానుకూలంగా సవరించిన విధముగా కంపెనీలు (మేనేజేమెంట్ మరియు అడ్మిని(స్రేషన్) రూల్ని 2014 యొక్క రూల్ 20, ఇన్స్టెట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటర్స్ ఆఫ్ ఇండియాచే జారీ చేయబడిన సాధారణ సమావేశములపై సెక్రడేరియల్ స్టాండర్డ్ (ఎస్ఎస్-2) మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ ఆవశ్యకతలు) ెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క 7గ్యులేషన్ 44తో చదవబడే, కంపెనీల చట్టం 2013 ('చట్టం') యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి, కంపెనీ వారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం అదే విధముగా ఎజఎం వద్ద నిర్వహించనున్న లావాదేవీలకు సంబంధించి ఎజిఎం జరుగు సమయంలో తన సభ్యులకు కల్పించినారు. మరియు దీని కొరకు ఉడ్డేశించి అధీకృత ఏజెన్సీగా ఎలక్టూనిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం కొరకు కంపెనీ వారు నేషనల్ సెక్సూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమెబెడ్ (ఎన్ఎస్డిఎల్), బ్రోడ్ వరల్డ్ -ఎ ఎంగ్, కమలా మిల్ఫ్ కాంపొండ్, లోయరిపరేల్, ముంబాయి. 40013 వారితో కంపెనీ మరు ఒప్పందం కుదుర్చుకున్నారు. సజావుగా మరియు పారదర్భక లుక్టానిక్ ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ను పరిశీలించుటకు పరిశీలకులుగా కార్పొరేట్ అడ్వకేట్ మరియు ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రటర్ క్రి పుట్టపర్తి జగన్నాథం వారిని కంపెనీ గారు నియమించినారు మరియు ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు సమావేశం ముగిసిన తరువాత రెండు (2) పని రోజుల లోపు ద్రకటించబడును మరియు అవి కన్నాలిడేటెడ్ పరిశీలకుని యొక్క నివేదికతో పాటు ్పెనీ వెబ్సైట్ www.in10stech.com మర్యు ఎన్ఎస్డిఎల్ యొక్క వెబ్సైట్ www.evoting.nsdl.com పై ఉంచబడును. అదే సమయంలో ఫలికాలు కంపెనీ యొక్క వాటాలు జాబికాలో కర్మిని విజ్ఞులు **www.iii rosice**ri.com మండును కుండి మాట్లు మాట్లు మాట్లు మాట్లు మాట్లు మాట్లు గ్రామంలో ప్రామంత్రి బేర్బబడిన స్టాక్ ఎక్సేంజేలకు కూడా సమాచారం ఇవ్వబడును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు పూర్తి సూచనలు ఎజిఎం నోటీసులో తెలుపబడినవి. సభ్యులు దిగువ తెల్పిన వాటిని గమనించవలసినదిగా కోరడమైనది :

ఎ) రెమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం **తుక్రవారం పెప్పెంబర్ 26, 2025న ఉ**ణ9.00గంణలు (ఐఎస్టిటి)లకు ప్రారంభనుగును మరియు **సోమవారం పెప్పెంబర్ 29, 2025న సాణ్**.00గంణలు (ఐఎస్టిటి)కు

విస్-(೬೨) ఎం నడుపాయం ద్వారా ఎజఎంలో హాజరైన నభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానం(లు)పై ఓటు వేయనివారు మరియు మరేవిధంగానైనా చేయని వారు ఎజఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయుటకు అర్ములు.

సి) కటాఫ్ తేది అనగా మంగళవారం పెప్టెంబర్ 23, 2025 నాటికి మాత్రమే సభ్యుల రిజిట్టర్/ లబ్జిదారుల యజమానుల రిజిస్టర్లో పేరు నమోదు కాబడిన ఏ వ్యక్తి అయిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం/ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ వినియోగించుటకు హక్కు కలిగి ఉంటారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (లు) వేసిన సభ్యులు ఎజిఎంనకు కూడా హాజరుకావచ్చును. అయితే ఎజిఎం వద్ద మరొకసారి వారి ఓటు (లు) వేయుటకు హక్కు కలిగి ఉండరు.

ఇ) నోటీసులో తెల్పిన విధముగా వ్యాపారములు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఎజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నిర్వహించబడును.

ఎఫ్) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన ఏ వ్యక్తి అయిన లేదా కంపెసీ యొక్క వాటాలు పొందిన నాన్ ఇండివిడ్యువల్ సభ్యులు మరియు నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెసీ సభ్యులు అయిన వారు మరియు కటాప్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగినవారు evoting@nsdl.co.in వద్ద అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ ఐదీ మరియు పాసవర్థ పొందగలరు లేదా ఎన్ఎస్డిఎల్ వారిచే ఏర్పాటు చేయబడిన విధముగా టోల్ థ్రీ నెం. 1800 1020 990/1800 224430లో సంబ్రదించగలరు. అయితే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎస్ఎస్డిఎల్వారితో ఇప్పటికే నమోదు కాబడిన వారు ఓటు చేయుట కొరకు వారి భ్రస్తుతం ఉన్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాసవర్థ ఉపయోగించగలరు. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులు కాని ఏ వ్యక్తి అయిన ఎజిఎం నోటీసు సమాచారం నిమిత్తం మాత్రమే

జి) సభ్యుల(లు)చే తీర్మానాలపై ఒకసారి ఓటు వేయబడిన తదుపరి దానిని మార్చుటకు అనుమతించబడరు.

ముక ఇందుమాలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా సమయానుకూలముగా సవరించిన విధముగా కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు అందులో చేయబడిన నియమావళి ఆనుసరించి మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్లు మరియు డిస్ట్లోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిష్టరు మరియు వాటా బదిలీ పుష్టకములు **బుధవారం,** సెహ్హెంబరు 24, 2025 మండి మంగళవారం, సెహ్హెంబరు 30, 2025 (రెండు రోజులతో సహా) వరకు కంపెనీ యొక్క ఎజిఎం ఉద్దేశించి కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల యొక్క రికార్ము చేయుట కొరకు మరియు జరగనున్న ఎజిఎం వద్ద ఒకవేళ భ్రకటించబడితే డివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపు కొరకు హక్కు గల వాటాదారులను నిర్ణయించుట కొరకు మూసి ఉండును ADBLAE

డివిడెండ్ మార్చి 31, 2025లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు 50% ేరటు పద్ధ అనగా ఒక్కొక్కటి ముఖవిలుప రూ.2/- యొక్క భంత ఈక్విటివాటాకు రూ.1.00/- ఈక్విటివాటాలపై తుది డివిడెండ్ డైరెక్టర్ల బోర్డు పార్చి 31, 2025లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు 50% ేరటు పద్ధ అనగా ఒక్కొక్కటి ముఖవిలుప రూ.2/- యొక్క భంత్రంలు మరియు ఆ తేదీ నాటికి అబ్జిదారుల యజమానులుగా నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజులీ లిమిటెడ్ మరియు సెంట్లల్ డిపాజుల్ నర్వేస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారిచే తెల్పిన పేర్లుగల సభ్యులకు డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో కలిగిన వాటాలకు సంబంధించి సమావేశం యొక్క తేదీ నుండి 30 రోజులలోపు డివిడెండ్ చెల్లించబడును. కంపెసీ వాలకా వార్తంకు ఖాలా ఎవరాలు అపడేట్ చేయని వాటాదురులకు డివిడెండ్ వారెంట్కుడిమాండ్ డ్రాఫ్టలు వారి నమోదిత దరునామాలకు పంపబడును. డివిడెండ్ స్వీకరించులో జాప్యాల్సి నివారించుటకు వాటాదారులు డిమెట్ చేరునో రూపంలో సెక్యూరిటీలు కలిగిన విషయంలో వారి డిపాజుల్ పార్టిస్ సెంట్స్ రావితాలు అపడేట్ చేసుకోవాల్సినదిగా కోరడమైనది. మరియు భౌతిక రూపంలో సెక్యూరిటీలు కలిగిన వాటాదారులు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్లో మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ (ఆరోటిఎ) శెఫిస్ చెక్కాలకు లిమిటెడ్ (యూనిట్ :ఇనిచెన్ని చెక్కాలకన్ లిమిటెడ్), సెలీనియం టవర్ కి, ప్రాట్ నెం.31 & 32, గట్ఫిబౌల్, ఫైనాన్యయల్ డిట్లిక్, నానకరాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ -500032, తెలంగాణ, ండియా. ఇ-మెయిల్: einward.ris@kfintech.com సంభదించవలసిన టోల్ ఫీ నెం.1800 345 4001 వారికి వారి బ్యాంక్ వివరాలు ఆపిడేట్ చేసుకానుటకు అభ్యర్థన పంపగలరు.

డివిడెండ్ పై మూలం వద్ద పన్ను మినహాయింపు (టిడిఎస్) వాటాదారులు ఇందుమూలముగా గమనించవలసినది ఏమనగా ఆర్థిక చట్టం 2020 ("ది చట్టం")వే స్రవేశిపెట్టబడిన మార్పులను అనుసరించి డివిడెండ్ ఆదాయంపై ఏప్రిల్ 01, 2020 నుండి వర్షింపుతో వాటాదారులకు వెల్లించబడిన దానిపై పన్ను విధించబడును మరియు కంపెసీ వారు నిర్దేశించిన రేట్ల పద్ద వాటాదారులకు వెల్లించిన డివిడెండ్ నుండి మూలంపద్ద పన్ను మినహాయింపు (టిడిఎస్) చేయపలసిన

అవసరం ఉన్నది. తగిన టిడిఎస్/ పన్ను కలిగిన నిర్వరించుటకు మరియు మినహాయింపునకు కంపెనీ వారికి వీలుగా సెప్టెంబర్ 19, 2025న లేదా అంతకన్నా ముందు అవసరం అయిన డాక్యుమెంట్లు సమర్పించుట కొరకు 38వ ఎజిఎం నోటీను పరిశిలించవలసినదిగా వాటాదారులను కోరడమైనది. అనంపూర్తి మరియు/లేదా సంతకం చేయని ఫారాలు మరియు డిక్టరేషన్లు కంపెనీ వారిచే పరిశిలించబడివు. సెప్టెంబర్ 19, 2025 తరువాత సన్ను నిర్వయం/మినహాయింపుపై ఎటువంటి సమాచారం పరిశిలించబడదు. కంపెనీ వారు సదరు తుది డివిడెండ్ యొక్క చెల్లింపు తరువాత ఈ సమయంలో వాటాదారుల నమోదిత ఇ-మెయిల్ చరునామాలకు టిడిఎస్ సర్ధిఫికేట్ యొక్క సాఫ్ట్ కాపీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా ఏర్పాటు చేయబడును. సదరు డివిడెండ్పై పన్ను విషయంలో పైన పేర్కొన్న ఎవరాలుడాక్యుమెంట్లు స్వీకరించనట్లు అయితే అక్యధిక రేటు వద్ద మినహాయించబడునని వాటాదారులు గమనించగలరు. మీ ఆదాయపువన్ను రిటర్ను దాఖలు చేయు సమయంలో చెల్లించిన అధిక పన్ను యొక్క రిఫండ్ క్లెయిం చేయుట కొరకు వాటాదారులకు అవకాశం కలదు. మీనహాయించబడిన అట్టి పన్నుల కొరకు కంపెనీ వారిపై ఎటువంటి క్లెయిం చేయుటకు వీలు లేదు. దీనికి సంబంధించి సమాదారం అంతా/విదారణలు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామా einward.ris@kfintech.com వద్ద మా ఆరిటిఎ కెఫిస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారికి తెలుపగలరు. ఉమాంపకులుగా వహిందు చేసుకొనుట కొరకు అవకాకం ప్రవ్యాసకులుగా నమోదు చేసుకొనుట్ కొరకు అవకాశం

జపెక్కనులుగా ఎహాదు కనించింది కలకు తాకాల వారీ అఖిప్రాయాలు వ్యక్తపరచదలనిన లేదా ఎజిఎం జరుగు సమయంలో డ్రక్నించదలదిన సభ్యులు శుక్రవారం `సెప్టెంబర్ 26, 2025న ఊ9.00గంఱలు (జఎస్టికి) మరియు సోమవారం `సెప్టెంబర్ 29, 2025 సౌకర్.00గంఱలు (జఎస్టికి) మధ్య వారి పేరు, డిపిజడి మరియు క్రయింట్ జడిగాలియో నెం, పాన్, మొబైల్ నెం.లను పేర్కొంటూ Pratyusha.p@intense.in వద్ద వారి నమోదిత ఇ-మెయిల్ చిరునామాల నుండి అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా వారి అఖిప్రాయాలు వ్యక్తపరచుటకు ఎజిఎం కొరకు ఉపవ్యాసకులుగా తమంతట తాము నమోదు చేసుకొనగలరు. కంపెనీ వారు ఎజిఎం కొరకు లభించే సమయంపై ఆధారవడి డ్రక్నల సంఖ్య మరియు ఉపన్యాసకులను పరిమితం చేయు హక్కు కంపెనీ కలిగి ఉన్నది. తదుపరి కంపెనీ వారిచే పూర్తిగా నిర్ణయించిన విధముగా ఉపన్యసించుటకు వాటాదారులు హిందిన మార్వి చేసికి మరియు ఉపన్యాసకులను పరిమితం చేయు హక్కు కంపెనీ కలిగి ఉన్నది. తదుపరి కంపెనీ వారిచే పూర్తిగా నిర్ణయించిన విధముగా ఉపన్యసించుటకు వాటాదారులు

వలువుబుతారు. డమాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మరియు వారి కెవైసి వివరాలు అప్డేట్ చేయనివారు వారి డిపాజటరీ పార్టిసిపెంట్ ద్వారా వారి డిపాజిటరీలతో ఇ-మెయిల్ నమోదు మరియు ఇతర కెవైసి వివరాలు నమోదు చేయుటకు అభ్యర్థన పంపగలరు. భౌతికరూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మరియు వారి కెవైసి వివరాలు అప్డేట్ చేసుకొనుట వారు వారి ఇ-మెయిల్, బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు ఇతర కెవైసి వివరాలను కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రోర్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ (ఆరోటిఎ) కెఫెన్ బెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారితో అప్డేట్ చేసుకొనుట కొరకు ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 (https://in10stech.com వద్ద నుండి ఢౌన్లోడ్ కొరకు అందుబాటులో కలదు.) సమర్పించవలసినదిగా కోరడమైనది. einward.ris@kfintech.com భర్తిదేసిన ఫారంను ఇ-మెయిల్ పంపవలసినదిగా మమ్ములను

వెద్ద మండి డి వెర్కి నివేదిక 2024-25 నోటీసు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు, విస్తి ద్వారంలో పాల్గొనుట కొరకు సూచనల యొక్క ఎలక్టానిక్ ద్రతులు స్వీకరించుటకు మరియు వారి బ్యాంకు ఖాతాలోకి దీవిడెండ్ ఎలక్టానిక్ ద్రతులు స్వీకరించుటకు మరియు వారి బ్యాంకు ఖాతాలోకి దీవిడెండ్ ఎలక్టానిక్ ద్రతులు స్వీకరించుటకు సభ్యులకు ఏలు అవుతుంది. ఎజిఎం ముందు మరియు జరుగు సమయంలో ఏదేని సాంకేతిక సహయం అవసరమైన సభ్యులకు ఏలు అవుతుంది. అందుబాటులో గల వాటాదారుల కొరకు తరచుగా అడుగు ద్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) సెక్షన్/ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ చూన్నువల్సు పరిశీలించగలరు లేదా టోల్ థ్రీ నెం.1800 224 430కు కాలేచేయగలరు లేదా evoting@nsdf.co.in వద్ద అభ్యర్థన పంపగలరు లేదా + 9122 2499 4890లో కాల్ చేయగలరు.

టైడ్ వరల్డ్ -పి వింగ్, కమలా మిల్స్ కాంపొండ్, లోయర్ పరేల్, ముంబాయి - 400 013 ఎం.ఎస్. ప్రత్యూష పొడుగు కంపెనీ పెక్రకటరీ & సమన్వయ అధికారి. ఇనటెన్స్ బెక్సాలజీస్ లిమిబెడ్

집한 : + 9122 2499 4890

ఇ-మెయిల్ : evoting@nsdl.co.in

యూనిట్ # 01, ది హెడ్ క్యార్టర్స్, 10వ అంతస్తు, వింగ్ బి, ఆర్బెట్ బై ఆరో రియాలిటీ, నాలెడ్డ్ సిటీ, రాయదుర్గ్, రంగారెడ్డి, హైదరాబాద్- 500019 ఫోన్ : 040-45474621 -ಮಿಯಿಲ್ : pratyusha.p@intense.in ప్రదేశం : హైదరాబాద్

తేది : సెప్టెంబర్ 06, 2025

ఇన్టెన్స్ టెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ కౌరకు సం/- ప్రత్యూష పొడుగు కంపెనీ స్మేకటరీ & సమన్యయ అధికారి ఎం.నెం.: ఎసిఎస్-71069